UBND PHƯỜNG HÒA CƯỜNG

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

GIÁO VIÊN TRƯỜNG MẦM NON ANH ĐÀO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐTD Hòa Cường, ngày        tháng       năm 2026

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển hợp đồng lao động giáo viên

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về

hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự

nghiệp công lập;

Căn cứ Công văn số 1508/SNV-XDCQ ngày 20/8/2025 của Sở Nội vụ

thành phố về việc tuyển dụng hợp đồng lao động thực hiện công việc chuyên

môn, nghiệp vụ tại đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo công lập;

Căn cứ Thông báo số 71/TB-UBND ngày 08 tháng 01 năm 2026 của

UBND phường Hòa Cường về việc tạm giao biên chế cán bộ, công chức trong

các cơ quan hành chính, số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập

trực thuộc UBND phường Hòa Cường năm 2026;

Căn cứ kết quả sát hạch hợp đồng lao động giáo viên ngày 04/02/2026 của

Tổ sát hạch Trường Mầm non Anh Đào.

Hội đồng xét tuyển hợp đồng lao động Trường Mầm non Anh Đào thông báo

đến thí sinh có tên trong danh sách trúng tuyển một số nội dung sau:

1. Trong thời hạn 7 ngày, kể từ ngày 05 tháng 02 năm 2026, thí sinh có tên

trong danh sách trúng tuyển Hợp đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP

của Chính phủ phải đến tại Trường Mầm non Anh Đào (Địa chỉ số 80 Nguyễn Sơn,

phường Hòa Cường, thành phố Đà Nẵng) để hoàn thiện hồ sơ theo quy định của

pháp luật.

2. Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định tại Khoản 1 thông báo này thì người đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm

quyền tuyển dụng sẽ ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

Hội đồng xét tuyển hợp đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP

của Chính phủ thông báo để các thí sinh trúng tuyển được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng VHXH phường (b/cáo);

- Thí sinh trúng tuyển;

- Lưu: HĐXT.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Trà My

PHỤ LỤC DANH SÁCH

Trúng tuyển hợp đồng lao động giáo viên

(Ban hành kèm theo Thông báo số       /TB-MNAĐ ngày 05 tháng 02 năm 2026 của Hội đồng xét tuyển

hợp đồng lao động Giáo viên Trường Mầm non Anh Đào)

Số

thứ

tự

Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh

Giới

tính

Dân

tộc

Địa chỉ

thường trú
Trình độ

Vị trí tuyển

dụng

Tổng

điểm

Dự kiến

Kết quả

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1  Nguyễn Thị Anh Tú 12/07/2003 Nữ Kinh

135 Lạc Long Quân, tổ 11,

Phường Kon Tum, Tỉnh

Quảng Ngãi

Cao đẳng
Giáo viên

mầm non
89.0 Đạt

                           Danh sách này có 01 người./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T10:28:53+0700
	Đà Nẵng
	TRƯỜNG MẦM NON ANH ĐÀO<mnanhdao@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T10:30:18+0700
	Đà Nẵng
	TRƯỜNG MẦM NON ANH ĐÀO<mnanhdao@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T10:30:24+0700
	Đà Nẵng
	TRƯỜNG MẦM NON ANH ĐÀO<mnanhdao@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T10:30:29+0700
	Đà Nẵng
	TRƯỜNG MẦM NON ANH ĐÀO<mnanhdao@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T10:30:34+0700
	Đà Nẵng
	TRƯỜNG MẦM NON ANH ĐÀO<mnanhdao@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!